



DELHI POLICE

NOTICE

WRITTEN TEST

CONSTABLE (EXECUTIVE)-MALE IN DELHI POLICE EXAMINATION-2013

The written test for recruitment to fill-up 523 posts of Constable (Executive) Male in Delhi Police-2013, which was held on 08.03.2014 & 24.05.2014 and later on cancelled, will now be held on **16.11.2014**.

The candidates are advised to bring the admission cards already issued for the written test of dated 08.03.2014, which will be treated as valid on **16.11.2014**. Venue mentioned in the admission card issued earlier for the written test will remain the same. The reporting time at the venue will be 7:30 AM and the paper will start at 8:30 AM.

G.S. AWANA
Addl. Dy. Commissioner of Police,
Establishment, Delhi

DP/8451/13

Size : 8x11 = 88.0 sq.cm. INTERPUB



दिल्ली पुलिस

सूचना

लिखित परीक्षा

दिल्ली पुलिस में सिपाही (कार्यकारी)- पुरुष परीक्षा-2013

दिल्ली पुलिस-2013 में सिपाही (कार्यकारी) पुरुष के 523 पदों को भरने के लिये मर्ती हेतु लिखित परीक्षा जो कि दिनांक 08.03.2014 और 24.05.2014 को आयोजित की गई थी और बाद में रद्द कर दी गई थी, अब **16.11.2014** को आयोजित की जायेगी।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे लिखित परीक्षा दिनांक 08.03.2013 हेतु पहले जारी किये गये प्रवेश-पत्रों को लेकर आएं जो कि **16.11.2014** को वैध माने जायेंगे। लिखित परीक्षा के लिये पूर्व में जारी प्रवेश-पत्र में वर्णित स्थान यथावत् रहेगा। परीक्षा स्थान पर रिपोर्टिंग का समय प्रातः 7:30 बजे होगा और पेपर प्रातः 8:30 बजे शुरू होगा।

जी. एस. अवाना
अतिरिक्त उपायुक्त पुलिस
स्थापना, दिल्ली

DP/8451/13

Size : 8x11 = 88.0 sq.cm. INTERPUB

Approved

Handwritten signature
7/11/2014
ACP/HQ